24.02.2014
25.02.2014
06.03.2014
07.03.2014
09.03.2014
11.03.2014
12.03.2014
14.03.2014
18.03.2014
20.03.2014
21.03.2014
25.03.2014
27.03.2014
30.03.2014

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
12:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
19:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
12:45 Uhr

TV Ronkhausen 1892 e.V. \\m‘
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Trainingsplan TV Ronkhausen 2
Riickrunde Saison 2013/2014

Montag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag

Trainingsauftakt

Training

Training

Training

Testspiel in Herscheid — Treffen 11:00 Uhr
Training

Testspiel in Saalhausen — Treffen 17:30 Uhr
Training

Training

Training

Testspiel gegen Halberbracht 2 — Treffen 18:30
Training

Training

Rickrundenauftakt — Treffen 11:30 Uhr

Zu jedem Training sind Laufschuhe mitzubringen!

Abmeldungen unter 0170 8056827 (Alex)



